chez M. de la Ferté 2

FEUX.

MM. Armand

Dubois

Bonneval 1

Paulin I

Lekain... I

Préville I

B rizard 1

Blainville \
. ... ,

Seize feux à deux livres 3a

D
...

M11®5 Dangevîlie I

Gaussin I

D urnesnil I

De la Tude.... j
Hus j

Préville

Lekain

232 1. IO S.

i

Arrête à la somme de

deux - cent - trente - deux livres

dix soûls far nous semainiers.

PATTLIU. — DÀNGEYILLE. semainier.

OUVERTURE DU THÉÂTRE

Lundy 23 me avril 1759

LES TROYENNES ET LE LEGS

i
res Représentations.

4 Quatre Balcons à36 1 144

7 Sept i res louées à4B 336

i 3 Treize 2me ® louées